IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Resultado de Licitacao

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estade de Planejamento e Gestdo, nomeade pela Portaria n®. 066/2022/GAB/SEPLAG, de
14/09/2022, publicada no Diario Oficial de 15/09/2022, vem a Pablico divulgar o Resultado da Licitacdo na Modalidade Pregao
Eletrénico D02/2023/SEPLAG, Processo Administrative n.® SEPLAG-PRO-2022/03305, o gqual tem por objeto o Registro de Precos
para futura e eventual contratacdo de empresa especializada no Servico de Emissdo de Certificados Digitais (e-CPF, e-CNP) &
S5L - Site seguro), no padrio ICP-Brasil, bem como o fornecimento de dispositives criptografices (token via USB e Cartdo
inteligente), Leitoras e Visita(s) Técnica(s) para Validagdo e Emissdo de Certificados Digitais, visando atender as necessidades
dos Orgdos/Entidades do Poder Executivo Estadual.

LOTE

UNICO
VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

ITEM EMPRESA CLASSIFICADA QUANT UND SITUACAD
OFERTADO RS OFERTADO R%

1 GLOBALSEC TECNOLOGIA DA 3226 UN 65,99 212.883,74 HABILITADOC
INFORMACAD LTDA

2 68 UN 4.477,80
65,85

3 36 UN 87,00 3.132,00

4 13 UN 909,87
69,99

5 40 UN 1.410,80
35,27

6 102 UN 80.121,00
785,50

7 165 UN 3.877,50
23,50

8 42 UN 24,00 1.008,00

9 1058 UN 59.861,64
56,58

10 48 UN 1.748,64
36,43

11 48 UN 1.692,96

35,27



12 63 UN 15.876,00
252,00

Cuiaba, 08 de margo 2023,
José Mario Pereira Leite

Pregoeire Oficial/SEPLAG

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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